as

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 758/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 800/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 800/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 34º Reunião Ordinária, realizada
no dia 21 de setembro de 2021, informamos:

1 - Para o referido bairro foram analisadas ruas dentro de um critério de
priorização de defeitos em sua estrutura.

2 - O programa de governo para recuperação do pavimento asfáltico das vias
públicas do município foi iniciado no ano de 2.013 e está sendo executado de forma
contínua, sendo possível incluí-la numa próxima etapa.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGÍNA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | it
S.BÁRBARADOESTE |DATA: 13/10/2021
To) HORA: 14:45 an

Resposta Nº 1 ao RequerimentoNº
800/2021
putaria: Secretaria Municipal de

A
inclusão da Rua Francisco Florentino
de Souza, nas obras de recapeamento

Chave: 09B3E
PROTOCOLO

06520/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000